0

Verein für Gartenbau und Landespflege Passau-Grubweg e.V.

Liebe Mitglieder,

als Vorstand des Vereins für Gartenbau und Landespflege Passau Grubweg e.V. lade ich Sie zur diesjährigen Jahreshauptversammlung am Donnerstag 6.02.2025 ein. Diese findet im Gasthaus Aschenberger (Rosencafe) ab 18:00 Uhr statt.

Mit freundlichen Grüßen

Oliver Dier

1. Vorsitzender

Tagesordnung

- 1. Begrüßung
- 2. Tätigkeitsbericht des Vorsitzenden Oliver Dier
- 3. Kassenbericht des Kassiers Andreas Dobler
- 4. Kassenprüfungsbericht durch die Kassenprüfer
- 5. Vorstellung des Haushaltsplans für 2025
- 6. Vorstellung des Arbeitsplans für 2025
- 7. Entlastung der Vereinsleitung
- 8. Beschlussfassung zur Beitragsordnung
- 9. Ehrung der Vereinsjubilare
- 10. Ehrung der Verstorbenen des Jahres 2024
- 11. Vortrag: Auf gute Nachbarschaft Bunte Mischkultur mit Gemüse, Salat, Kräutern und Blumen von Ildico Schlicht, Kreisfachberaterin für Gartenkultur und Landespflege

Wir freuen uns über zahlreiche Teilnahme.

Passau, 03.01.2025, Oliver Dier, 1. Vorsitzender

Vorstand: Oliver Dier Schießstattweg 16 94032 Passau Tel.: 01708161369

gbv-grubweg@gmx.de